Договоре (далее - Товар), а Заказчик обязуется принять и оплатить Товар на условиях настоящего Договора при условии надлежащего
исполнения Поставщиком своих обязательств по Договору.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 517038.30 (пятьсот семнадцать тысяч тридцать восемь тенге, тридцать тиын) Тенге без
НДС и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного
исполнения  Сторонами  своих  обязательств  по  настоящему  Договору,  за  исключением  случаев,  предусмотренных  Договором  и